Terrenos 16.304.985,85  

Construções e Benfeitorias 5.728.219,20  

Subtotal 22.033.205,05 

Total Ativo Imobilizado 22.508.624,97 

Conforme detalhado nos quadros acima, o valor contábil apurado, composto pelos 

Bens Móveis, Intangíveis e Imóveis totaliza R$ 22.508.624,97 (vinte e dois 

milhões, quinhentos e oito mil, seiscentos e vinte e quatro reais e noventa e 

sete centavos).  

4- CONSIDERAÇÕES FINAIS  

Na data-base que referência este trabalho de avaliação e com base nos parâmetros 

e premissas mencionados anteriormente, a avaliação dos Bens e Ativos à valor 

contábil residual em 31 de outubro de 2025 é de R$ 22.508.624,97 (vinte e dois 

milhões, quinhentos e oito mil, seiscentos e vinte e quatro reais e noventa e 

sete centavos).  

A abertura analítica do valor dos Bens Móveis e Imóveis podem ser verificadas nos 

Anexos I, II e as fotos das Instalações no Anexo III. 

Sorocaba, 04 de dezembro de 2025. 

Anexo I 

GRUPO VIVENDI